
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  27 del 17/11/2014 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ACQUISTO CARTUCCE TONER PER STAMPANTI E CARTA USO UFFICI 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 20/11/2014                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Considerato che  necessita acquistare della carta ad uso degli uffici comunitari 
ormai esaurita ; 
Che l’ultimo acquisto è stato fatto nel dicembre 2013 al costo di €2,94 oltre Iva a 
risma ; 
Che la ditta Promo Rigenera srl di Orvieto ha  presentato un preventivo migliore 
pari ad € 2.90 oltre Iva a risma ; 
Che si rende necessario acquistare i toner delle stampanti per gli uffici di segreteria 
contabilità e ufficio tecnico esaurite; 
Che la migliore offerta è stata quella della ditta Promo Rigenera di Orvieto  che ha 
presentato un preventivo di € 17,00per ogni toner; 
Ritenuto pertanto di accogliere le offerte presentate sia per i toner che per la carta 
 
 

DETERMINA 
 

Di richiedere alla ditta pro Rigenera di Orvieto la fornitura di n.35 risme di carta e 
di n. 6 cartucce toner  per un costo totale di € 226,92 compreso Iva 
 
Di procedere con successivo atto ed ha presentazione del materiale e relativa 
fattura alla liquidazione della spesa  con imputazione bilancio esercizio 2014 in 
corso di predisposizione 
 

 
 

 
 
 

 


